UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Edital 51/2017
                MONITORIA DE PROJETOS DE GRADUAÇÃO DA PROGRAD/COPAV

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA DA COPAV

DATA: 23/02/18 (sexta-feira)

LOCAL: PROGRAD/COPAV

NOME DO CANDIDATO CURSO HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Lilian Jacaúna Lopes Engenharia de
Computação

13h10

Guilherme Santos Oliveira Estatística 13h20

Ana Jéssica Teixeira de Sousa Psicologia 13h30

Gabriel Andrade de Oliveira Engenharia Química 13h40

Beatriz Catunda de Almeida Medicina 13h50

Weber Alves Braga Engenharia Civil 14h

Bruna Moura da Silva Ciências Contábeis 14h10

Aluízio Marinho Rodrigues Neto   Ciências Contábeis 14h20

Raul Gomes Ramalho Engenharia Ambiental 14h30

Luany de Oliveira Lima  Geologia 14h40

Felipe de Sousa Barbosa Engenharia Mecânica  14h50

Francisco Paulo Barbosa Costa Estatística 15h

Fortaleza, 03 de fevereiro de 2018.

Atenciosamente,

Profª Dra. Maria do Socorro de Sousa Rodrigues

Coordenadora da Copav/ PROGRAD/UFC